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Svar på motion angående mötes- och resepolicy

Förslag till beslut
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta att
- bifalla motionen

Sammanfattning
Maria Losman (MP) har i en motion föreslagit att Region Halland under 2020 tar fram 
en policy för planering och genomförande av möten och resor som görs i tjänsten 
eller det politiska uppdraget och som bekostas av Region Halland. Motionen 
lämnades in till regionfullmäktige i december 2019.

I dagsläget finns det enbart olika rutiner för tjänsteresor inom vissa förvaltningar på 
Region Halland. Det finns en rad fördelar med att ha en tydligare styrning för möten 
samt tjänsteresor då hela organisationen får samma utgångspunkter och 
prioriteringar. En mötes- och resepolicy skapar tydlighet i vad som gäller för både 
anställda samt förtroendevalda vid bokning av ett möte eller en resa. 

Det finns fördelar med en mötes- och resepolicy då det underlättar ekonomisk och 
miljömässig uppföljning av de resor som görs av anställda samt förtroendevalda. Med 
en mötes- och resepolicy blir det också tydligt för organisationer utanför Region 
Halland vad som gäller vid möten och resor. 

Förslagsvis utarbetas en kort policy som sedan kompletteras med konkretisering i 
riktlinjer för genomförande. Med anledning av de effekter som en mötes- och 
resepolicy för med sig så föreslås regionfullmäktige att bifalla motionen. 

Bakgrund 
Andra regioner och de halländska kommunerna har olika styrningar av möten och 
resor. Vissa har policys, andra riktlinjer. Vanligtvis omfattar dessa både 
tjänstepersoner samt förtroendevalda. Hos flera av de halländska kommunerna 
pågår ett arbete med att revidera sina riktlinjer eller policys, som uppkomst av projekt 
Hållbart resande i tjänsten som leds av Region Halland.



Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga direkta ekonomiska konsekvenser med anledning av själva motionssvaret. En 
eventuell policy skulle dock kunna innebära ekonomiska besparingar.
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